
ТЕРШВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Л& //  м.Кривий Ріг № ^04

Г Про схвалення прогнозу показників ~\ 
районного у  місті бюджету 
на 2021, 2022 роки

Відповідно до статті 21 Бюджетного кодексу України, керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 
23 жовтня 2019 р. №883 «Про внесення змін у додаток до постанови Кабінету Міністрів 
України від 15 травня 2019 р. №555», листа Міністерства фінансів України від 17.05.02019 
№04110-09-10/13084 «Щодо підготовки пропозицій до Бюджетної декларації на 2021, 2022 
роки», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті 
ради вирішив:

1. Схвалити індикативні прогнозні показники районного у місті бюджету на 2021, 
2022 роки (додаток).

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Віталій Солод

Згідно з оригіналом

Завідувач загального відділу
ЛС?. /Ґ

Олена Міщук



Додаток
до рішення виконкому 
районної у  місті ради

//■ /V
Індикативні прогнозні показники районного у  місті бюджету на 2021, 2022 роки

тис. гри.
М  з/п П оказн ики  бю дж ет у 2021 р ік 2022 р ік

І 2 3 4

І. Доходи,разом: 2 2 5  0 4 8 , 0 2 3 5  1 0 3 ,0

1 З а г а л ь н и й  ф о н д , р а з о м : 2 2 4  4 2 7 , 5 2 3 4  4 5 1 ,1

1.1
А к ц и з н и й  п о д а т о к  з р е а л і з а ц і ї  с у б ’є к т а м и  г о с п о д а р ю в а н н я  

р о з д р і б н о ї  т о р г і в л і  п і д а к ц и з н и х  т о в а р і в
9  4 3 0 , 6 9 9 3 0 ,4

1.2 М і с ц е в і  п о д а т к и 5 5 9 6 , 9 5 9 1 5 ,9

1.2 .1 П о д а т о к  н а  н е р у х о м е  м а й н о ,  в і д м і н н е  в ід  з е м е л ь н о ї  д і л я н к и 5 5 9 6 , 9 5 9 1 5 ,9

1.3 А д м і н і с т р а т и в н і  ш т р а ф и  т а  ін ш і  с а н к ц і ї 1 0 5 ,0 1 0 5 ,0

1.4 П л а т а  з а  н а д а н н я  а д м і н і с т р а т и в н и х  п о с л у г 1 0 9 ,0 1 0 9 ,0

2 О ф і ц і й н і  т р а н с ф е р т и 2 0 8  5 6 5 , 5 2 1 7  7 3 8 ,9

2.1 Д о т а ц і ї  з м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у 4 6  6 5 7 , 0 4 7  5 7 3 ,0

2 .2 С у б в е н ц і ї  з м і с ц е в и х  б ю д ж е т і в  і н ш и м  б ю д ж е т а м 161 9 0 8 ,5 170  1 6 5 ,9

3 С п е ц і а л ь н и й  ф о н д 6 2 0 , 5 6 5 1 ,9

3.1 В л а с н і  н а д х о д ж е н н я  б ю д ж е т н и х  у с т а н о в 6 2 0 ,5 6 5 1 ,9

II. Видатки,разом: 2 2 5  0 4 8 , 0 2 3 5  1 0 3 ,0

1 З а г а л ь н и й  ф о н д ,  р а з о м : 2 2 4  4 2 7 , 5 2 3 4  4 5 1 ,1

1.1 Д е р ж а в н е  у п р а в л і н н я 3 6  2 7 0 , 6 3 6  5 3 3 ,9

1.2 С о ц і а л ь н и й  з а х и с т  т а  с о ц і а л ь н е  з а б е з п е ч е н н я 178 6 8 6 , 6 187 9 6 1 ,1

1.2.1 в т о м у  ч и с л і :  м і ж б ю д ж е т п і  т р а н с ф е р и 161 9 0 8 ,5 170  165 ,9

1.3 К у л ь т у р а  і м и с т е ц т в о 161 ,3 1 69 ,9

1.4 Ф і з и ч н а  к у л ь т у р а  і с п о р т 4 3 ,7 4 5 ,9

1.5 Ж и т л о в о - к о м у н а л ь н е  г о с п о д а р с т в о 9 2 6 5 , 3 9  7 4 0 ,3

2 С п е ц і а л ь н и й  ф о н д ,  р а з о м : 6 2 0 , 5 6 5 1 , 9

2.1 В л а с н і  н а д х о д ж е н н я  б ю д ж е т н и х  у с т а н о в 6 2 0 ,5 6 5 1 ,9

III. Фінансування, разом: 0 ,0 0 ,0

1 З а г а л ь н и й  ф о н д ,  р а з о м : 3 7 4 , 0 3 6 ,2

1.1
К о ш т и ,  щ о  п е р е д а ю т ь с я  із з а г а л ь н о г о  ф о н д у  д о  б ю д ж е т у  

р о з в и т к у  ( с п е ц і а л ь н и й  ф о н д )
3 7 4 , 0 3 6 ,2

2 С п е ц і а л ь н и й  ф о н д ,  р а з о м : 3 7 4 , 0 3 6 ,2

1.2
К о ш т и ,  щ о  п е р е д а ю т ь с я  із з а г а л ь н о г о  ф о н д у  д о  б ю д ж е т у  

р о з в и т к у  ( с п е ц і а л ь н и й  ф о н д )
3 7 4 , 0 3 6 ,2

Виконувач обовпзків керуючого справами виконкому 
районної у місті ради - заступник голови районної у  місті
ради з питань діяльності виконавчих органів ради Алла Внукова

Згідно з оригіналом. 
Завідувач загального відділу

Лір. %
Олена Міщук


